
Pos 

 

GP600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

600 Light 
1 
2 
3 
4 

 

600 Master 
1 
2 
3 
4 

No. 

12 
62 
16 
42 
13 
54 

34 
43 
55 
15 

17 
18 
77 
78 

Nome 

Humberto Maier 
Kevin Fontainha 
Alex Oliveira 
Ricieri Luvizotto 
Joao Fascineli 
Pedro Foroni 

Vaguiner Trindade 
Antony Mendes 
Edson Dionizio 
Charles Edward 

Flavio Trevizan 
Guto Figueiredo 
Marcos Kawasaki 
Kik Tavares 

Classe 

GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 
GP600 

600 Light 
600 Light 
600 Light 
600 Light 

600 Master 
600 Master 
600 Master 
600 Master 

Moto 

Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
Triumph 
Kawasaki 
Kawasaki 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Triumph 

Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 

Melhor Tempo 

1:55.860 
1:56.167 
2:00.033 
2:00.969 
2:01.090 
2:02.486 

2:03.972 
2:05.059 
2:07.168 
2:12.260 

2:04.032 
2:04.959 
2:10.110 
2:11.139 

na volta. 

5 
3 
4 
3 
2 
3 

5 
3 
4 
4 

4 
3 
5 
2 

Diff 

0.307 
4.173 
5.109 
5.230 
6.626 

1.087 
3.196 
8.288 

0.927 
6.078 
7.107 

Espaço 

0.307 
3.866 
0.936 
0.121 
1.396 

1.087 
2.109 
5.092 

0.927 
5.151 
1.029 

Voltas 

5 
5 
5 
4 
4 
5 

5 
5 
4 
4 

4 
3 
5 
2 

Total Tempo 

10:26.992 
11:27.099 
10:27.992 
11:43.393 
10:21.713 
11:06.580 

11:13.740 
10:42.017 
10:20.704 
10:25.865 

8:58.891 
11:12.678 
11:47.734 

6:05.696 

 

Classificado pela melhor volta
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7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

Warm up GP600 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 8:40:00 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

26/10/2025 08:40 


